
PIRKKALAN HIIHTÄJÄT RY TOIMINTAKERTOMUS 2010
HIIHTO

1
YLEISTÄ

Pirkkalan Hiihtäjät on perustettu 21.4.1967. Reilut 43 vuotta on toimintaa takana
Pirkkalan kunnassa. Seuran tuotemerkiksi on rakentunut nuorten liikuttaminen ja
monipuolinen toiminta seuran harjoittamissa lajeissa. Myös hiihtolatujen kunnossapito
ja suunnistuskarttojen valmistus on osa toimintaa josta Pirkkalan Hiihtäjät tunnetaan.

2
TOIMINTA KUNNASSA

Seura toimii aktiivisesti kunnassa tarjoten kaikenikäisille monipuolista kilpa- ja
kuntourheiluun liittyvää toimintaa hiihdossa, suunnistuksessa ja salibandyssä. Lisäksi
järjestetään erilaisia kuntotapahtumia muissakin lajeissa.
Tehdään yhteistyötä Pirkkalan kunnan kanssa latujen kunnossapidossa.
Pirkkalan Liikunta RY:ssä jäsenenä toim Topi Piippo ja hänen varaedustajanaan Timo
Lopperi. Pirkkalan Hiihtäjät osallistuivat Pirkkalan Liikunta RY:n järjestämien
tapahtumien järjestelytehtäviin ja Liikuntatalon valvontatehtäviin.

3
HALLINTO

Johtokunta kokoontui 7 kertaa kaudella 2010

Puheenjohtaja Jouko Karppanen
Sihteeri Marita Riutta
Taloudenhoitaja Kari Karppanen
Varapuheenjohtaja Markku Lahti
Jäsenet Pasi Julkunen

Antero Heikkinen
Timo Lopperi
Jari Pajula
Teemu Kontkanen

Tilintarkastajat Kirsti Hautapelto-Merikoski
Virva Vainio

Varatilintarkastajat Assi Mäkelä
Marjatta Välimaa

Kilpailusihteeri Jari Ojala

Valmennusvastaava Timo Lopperi

Koulutusvastaava Pasi Julkunen

Jäsenasiain hoitaja Kari Karppanen



Ladun teko ja kalusto Eino Karppanen
Pekka Pakkanen
Jouko Karppanen

5
JÄSENISTÖ

Seuran jäsenmäärä ei ole sanottavasti muuttunut viimevuosina. Uusia jäseniä saadaan
joka vuosi mutta vastaavasti jäsenrekisteristä poistuu myös joka vuosi jäseniä. 2010
kuitenkin jäsenmäärä kasvoi.
Seuran jäsenrekisterissä on jäseniä on 249 jossa on mukana myös vapaajäsenet.
Jäsenmäärästä alle 16-vuotiaita on noin 30%.

6
KUNTOLIIKUNTATOIMINTA

Pirkkalan Hiihtäjät ovat pitäneet kunnossa Toivion koululta lähteviä latuja joita ovat
1km, 2km, 3km, 5km ja 10 km ladut. Lisäksi yhdyslatuja valaistulle ladulle, Nuolialan
koululle ja Kaitajärven kodalle. 2010 lumitilanne oli erinomainen moniin edellisiin
vuosiin verrattuna. Ainoastaan suhteellisen pitkä pakkaskausi hiukan vaikeutti
toimintaa..
Toivion latupohjien korvaussopimusta jatkettiin maanomistajien kanssa kunnan
taholta.
Jouko Karppanen ajoi Pyhäjärvelle Pirkkalan rantaan latuja. Lisäksi Pekka Pakkanen
ajoi Päiväkotilatuja Toiviossa ja Pakkalankulmalla.

Jatkettiin Toiviossa 2km ja 3km latujen kunnostus ja parannustöitä. Tasailtiin
latupohjia ja kaivettiin uusia ojia veden pois saamiseksi latupohjilta.

Järjestettiin Pirkkala-Lempäälä laturetki. Osallistujia oli vain 55 johtuen huonosta
kelistä.

Järjestettiin Pirkkalan Virin kanssa Pirkkalaispyöräily yhden välivuoden jälkeen.
Osallistujia oli 84.

Järjestettiin yhdessä Viimeiset Pirkkalaiset ja Pirkkalan Virin kanssa Pirkkalan
Yöhölkkä. Osallistujia 308

Osallistuttiin Anima Birkalens ja Pirkkalan Liikunta ry 10-vuotisjuhlien tapahtuman
järjestysmiestehtäviin.

Timo Lopperi ja Jouko Karppanen osallistuivat Pirkansoudun valvonta tehtäviin.

Lisäksi seura järjesti hiihtolomaviikolla perinteisen Kynttilähiihdon Toivion koululta,
jossa oli jälleen runsas osanotto. Lisäksi oltiin mukana Toivion koulun
Kuutamohiihdon järjestelyissä mukana ja voitelemassa suksia.



7
VALMENNUS JA KOULUTUS

7.1 Valmennus
Valmennus ja koulutustoiminnassa on käytetty hyväksi seuran omia koulutettuja
valmentajia sekä yhteistyöseurojen valmentajia Lisäksi on osallistuttu Hämeen
Hiihdon, TUL:n ja liikuntatoimen järjestämiin koulutus- ja valmennuskursseihin

Markus Sinijärvi valittiin ST1 haastaja ryhmän valmennusrenkaaseen.
Alma Toivonen valittiin piirin Kultasomparyhmään.

Hopeasompaikäisille järjestettiin ohjattua valmennustoimintaa läpi vuoden.
Pääsääntöisesti kokoonnuttiin 2-3 kertaa viikossa. Harjoittelu oli tavoitteellista ja
huomioon otettiin kaikki osa-alueet. Päävalmentajan roolissa toimi Timo Lopperi.
Myöskin kesäkausi harjoiteltiin. Kesäharjoitukset koostuivat vaelluksista,
pyörälenkeistä ja rullahiihdoista. Aivan uutena harjoitusmuotona mukaan tuli melonta
jota Jouni Karinkanta veti Kaukajärven melontakeskuksessa. Loppukesästä mukaan
tuli Jämin hiihtoputkessa käynnit.
Liikuntasaliharjoitus pidettiin Naistenmatkan ala-asteella ja Nuolialan koululla
keskiviikkoisin yhteisharjoituksissa. Harjoituksissa kävi edellisvuosia enemmän lapsi
ja nuoria.
Aktiivinen naperohiihtokoulu toiminta ja löydä leikkihiihtokoulu ovat lisänneet lasten
siirtymistä hiihdon harrastajiksi. Hiihtoharjoituksiin osallistuneiden määrä vaihteli 10
ja 35 nuoren välillä.
Vetäjinä toimivat Timo Lopperi, Sirra Toivonen, Jari Pajula, Antero Heikkinen, Pasi
Julkunen, Jouni Simola, Vesa Pitkänen ja Pekka Pakkanen.

Naperohiihtokoulu järjestettiin 5-10vuotiaille tammi-maaliskuussa. Siihen ilmoittautui
114 lasta. Vetäjinä toimivat Timo Lopperi, Jari Pajula, Mikko Merikoski, Samuli
Valkama, Pia Nykänen, Vesa Pitkänen, Sari Valorinta, Sirra Toivonen, Jouko
Karppanen ja Pekka Pakkanen. Lisäksi apuohjaajina toimivat Mikko Merikoski,
Samuli Valkama, Joonas Kuisma, Markus Pitkänen, Pauliina Pitkänen, Eevert
Toivonen, Sonja Julkunen, Annika Pajula, Eveliina Piippo ja Milana Lopperi.

Jatkettiin 5-10-vuotiaille suuntautuvaa Löydä Leikkihiihtokoulu projektia.
Pia Nykäsen vastuulla toimiva kerho kokoontui syyskaudella 15 kertaa johon
osallistui 48 lasta. Muina ohjaajina toimivat Sari Valorinta, Samuli Valkama.
Pidettiin kesäkaudella kerran kuussa testijuoksut Pekka Pakkasen johdolla.

Pirkkalan Hiihtäjät oli valtakunnallisesti seuraluokittelussa 69s 424 seuran joukossa.
Hämeen piirissä sijoitus oli kuudes. Hämeen piirissä seuraluokitukseen pääsi 36
seuraa.



7.2 koulutus
Hiihdon Ohjaajataso I valmennuskoulutukseen osallistuivat Vesa Pitkänen, Jouni
Karinkanta, Jouni Simola ja Sari Valorinta.
TUL:n seuraseminaariin osallistui Markku Petterqvist.

UKK-instituutissa pidettyyn Nuoren urheilijan terveys koulutukseen seurasta osallistui
15 henkeä.

7.3 valmennusleirit
Markus Sinijärvi valittiin ST1 haastaja ryhmään saavutuksiensa perusteella. Ryhmä
kokoontui 5 kertaa kaudella 2010. Leiripäiviä tuli 30.
Alma Toivonen valittiin Hopeasomman alueleirille joka kokoontui 4 kertaa 2010.
Leiripäiviä kertyi 20.

TUL:n Nuorisoleirille Leppävirralle osallistui Sonja Julkunen, Pauliina Pitkänen, Juho
Heikkinen, Vili Mustonen, Pyry Mustonen, Markus Pitkänen ja Joonas Kuisma.

Hameen Sporttileirille seurasta osallistuivat Juho Heikkinen ja Eevert Toivonen.

Seura järjesti  13.11-15.11 oman leirin Jämiltä, Porin Seudun Hiihtäjien majalta.
Siihen osallistui 34 henkeä. Leirin ohjelmasta vastasivat Timo Lopperi, Jari Pajula,
Antero Heikkinen, Pasi Julkunen ja Sirra Toivonen

Lapin lumileiri järjestettiin 1-6.12 Pyhätunturin Luostolla 45 hengen voimin. Leirin
ennakkojärjestelyistä vastasivat Antero Heikkinen, Jouko Karppanen ja Pirjo
Välimäki. Valmennuksesta vastasivat Timo Lopperi, Antero Heikkinen, Pekka
Pakkanen ja Sirra Toivonen. Apuvalmentajina toimivat Jari Pajula ja Pasi Julkunen.
Johanna Pitkänen vastasi avustajiensa kanssa ruokahuollosta.

8
HIIHDON KILPAILUTOIMINTA

8.1 järjestetyt kilpailut
Kaudella 2010 järjestettiin seuraavat hiihtokilpailu ja Hela-Pika kansallinen
suunnistuskilpailu (204os.).
- Piirikunnalliset Pirkkalan Nuorisohiihdot. Osallistujia 98
- Nordea Nuorisohiihdot, 4 osakilpailua, osallistujia 299 os.
- lasten Hippohiihdot, osallistujia 99 os.
- nuorten kunnanmestaruushiihdot, osallistujia 73
- aikuisten kunnanmestaruushiihdot, osallistujia 15
- seuranmestaruuskilpailut perinteinen, osallistujia 46
- seuranmestaruuskilpailut vapaa, osallistujia 57
Kunnan sisällä järjestettyihin hiihtokilpailuihin kertyi osanottoja 566 kpl.

8.2 osallistuminen kilpailuihin
Aamulehden Nuorisoviestiin osallistuttiin kahdella joukkueella ja Maakuntaviestiin
yhdellä joukkueella.



SM-kilpailuihin osallistui Markus Sinijärvi sekä karsintakilpailujen kautta
edustamaan seuraa pääsivät Alma Toivonen, Eevert Toivonen, Sonja Julkunen ja
Pauliina Pitkänen

Osallistuttiin myös aluemestaruuskilpailuihin sekä viesteihin.
Kilpailuluvallisiin ja osanottomaksullisiin hiihtokilpailuihin osallistuttiin kaikkiaan
27:n. Näihin osanottoja kertyi 164kpl.

8.3 kilpailusaavutukset
M20 sarjan Markus Sinijärvi oli seuran menestyksekkäin hiihtäjä. Saavutuksia mm.
SM pronssi taka-ajossa, neljäs sija 30km perinteisellä, kahdeksas perinteisen 10km,
kymmenes vapaan 15km ja KLL:n mestaruuskilpailuissa 6 sija. Lisäksi yksi Pm-kulta.
Hopeasomman loppukilpailuissa parhaasta saavutuksesta vastasi Alma Toivonen ollen
38s N16 sarjassa.
FIS:n Torniojoki N13 sarjassa Eveliina Piippo saavutti 4-osakilpailua käsittävässä
CUP:ssa seitsämännen sijan. Paras osakilpailusija oli 3

Pm-kilpailujen muita saavutuksia olivat N10 Annika Pajula neljäs, M12 Juho
Heikkinen viides, N16 Alma Toivonen viides ja M13 Eevert Toivonen kuudes
Pm-viesteissä M12 Teemu eerola, Antti Valorinta ja Juho Heikkinen neljäs, N12
Annika Pajula, Ronja Kontkanen ja Eveliina Piippo neljäs, N14 Sonja Julkunen, Aino
Koskinen ja Pauliina Pitkänen viides, M14 Eevert Toivonen, Pyry Mustonen ja Vili
Mustonen viides.

Aamulehden Nuorisoviestissä seura saavutti parhaan sijoituksensa kautta aikojen ollen
hienosti viides. Joukkueessa hiihtivät Markus Pitkänen, Elina Karinkanta, Ossi
Mustonen, Eveliina Piippo, Juho Heikkinen, Pauliina Pitkänen, Eevert Toivonen ja
Alma Toivonen. II-joukkue sijoittui 14:sta.

Hopeasomaikäisten seurapalkinnon saivat Alma Toivonen ja Eevert Toivonen.

9
MUU TOIMINTA

- kerättiin jätepaperia noin 21.800 kg
- valittiin vuoden seuralaiseksi Pasi Julkunen
- järjestettiin Naperohiihtokoulun ja Nordea Nuorisohiihtojen päätöstilaisuus
- pidettiin seuran hiihtokauden päätös Kivirannan Kurssikeskuksessa.
- järjestettiin seuran pikkujoulujuhlat Toivion koululla
- osallistuttiin liikuntalautakunnan järjestämiin tilaisuuksiin
- kerättiin seuralle varoja erilaisin talkoin



PIRKKALAN HIIHTÄJÄT TOIMINTAKERTOMUS 2010
SUUNNISTUS

1 YLEISTÄ
Pirkkalan Hiihtäjien suunnistusjaosto perustettiin 17.11.1983. Hiihtäjien

kesäharjoitteluun kuuluva suunnistus oli päällimmäisenä asiana jaostoa perustaessa. Näin saatiin
kuntaan myös suunnistusta harrastava urheiluseura.

2 TOIMINTA KUNNASSA

Pirkkalan koulujen kanssa yhdessä olemme tuoneet ala-asteiden liikuntatunneille
näkyvästi suunnistusta. Koulujen opetusohjelmassa on huomattu suunnistustaidon
merkitys oppilaille yleishyödyllisenä taitona ja tässä olemme olleet koulujen tukena.
Opetuskarttojen valmistus kouluille on yksi osa-alue joka helpottaa opetustyötä
suunnistuksen liikuntatunneilla.
Seura järjestää kunnan alueella kuntosuunnistustapahtumia sekä on valmistanut useita
karttoja kunnan alueelta jotka ovat vapaasti kuntalaisten käytettävissä.

3 HALLINTO
Suunnistusjaosto kokoontui 3 kertaa kaudella 2010

- puheenjohtaja Kari Talasmäki
- sihteeri Jouko Karppanen
- varapuheenjohtaja Olli Levola
- jäsenet Eino Karppanen

Vesa Pitkänen
Mika Valorinta
Jari Puuska

- ilmoitussihteeri Jari Ojala
- karttavastaava Markku Petterqvist

4 HARJOITUS, KOULUTUS JA VALMENNUSTOIMINTA

Keväällä järjestettiin lapsille suunnistuskoulu joka käsitti 15 opetustuntia. Kouluun
osallistui 17 lasta. Vetäjinä toimivat Pertti Välimaa, Joonas Julkunen, Mika Valorinta,
Sari Valorinta, Vesa Pitkänen, Timo Mustonen ja Jouko Karppanen.
Nuorten osalta harjoittelu tapahtui lähinnä ohjatusti Torstairasteilla ja iltarasteilla.
Vanhemmat harjoittelivat taitopuolta tekemällä suunnistusratoja ja täydentämällä
suunnistuskarttoja.

Jouko Karppanen, Markku Petterqvist, ja Vesa Pitkänen järjestivät Anima Pirkalens
viikolla kahtena päivänä lapsille suunnistusta. Lisäksi Mika Valorinta ja Vesa
Pitkänen järjestivät puistosuunnistuksen Pirkkalan Liikunnan 10-vuotis juhlapäivänä.



Järjestettiin ratamestarikoulutus tilaisuus Pirkkalan Liikuntatalolla
kuntosuunnistusratojen laatimiseen. Kouluttajana toimi Pertti Hartman.
Tilaisuuteen osallistui 18 henkilöä.

5 KUNTOSUUNNISTUS TOIMINTA

Järjestettiin Torstairastisuunnistuksia yhdessä Tampereen Yrityksen ja Tarpian
Suunnan kanssa. Pirkkalan Hiihtäjät järjesti 8kpl kuntosuunnistustapahtumaa.
Osanottoja kertyi yhteensä noin 590kpl. Ratamestareina toimivat Eino Karppanen,
Olli Levola, Pertti Välimaa, Markku Petterqvist, Jari Puuska, Jari Leppäharju, Timo
Kirvesniemi, Vesa Pitkänen, Mika Valorinta ja Jouko Karppanen.
Eino Karppanen järjesti yhdet hiihtosuunnistusharjoitukset Toivion koululta
maaliskuussa.

6 KILPAILUTOIMINTA

Talkooväen suurin ponnistus oli järjestää kansallinen Hela-kansallinen
suunnistuskilpailu Paarentieltä, Kivirannan tilalta. Järjestelyt olivat haastavat koska
kisat jouduttiin siirtämään Teiskosta noin kuukauden varoitusajalla Paarentielle ja
korjata vanha kartta vastaamaan nykytilannetta ja aloittaa ratojen suunnittelu alusta.
Kartan ajantasauksesta ja ratamestarityöstä vastasi Markku Petterqvist. Jouko
Karppanen toimi kilpailujen johtajana, Jari Ojala tulospäällikkönä, Pertti Välimaa
vastasi lasten lähdöstä ja Pirjo Välimäki ravintolasta. Tapahtumien läpiviemiseen
osallistui Pirkkalan Hiihtäjistä 29 henkeä.

Pertti Välimaa toimi valvojana Särkänniemisuunnistuksessa

6.1 järjestetyt kilpailut
- kansallinen Hela suunnistuskilpailu 204 osallistujaa
- ala-asteiden 3-6lk suunnistuskilpailut 74 osallistujaa
- Tarpian Suunnan mestaruuskilpailut 43 osallistujaa
- kunnan mestaruuskilpailut 31 osallistujaa
- seuran mestaruuskilpailut 23 osallistujaa
- Satakunnan Lennoston mestaruuskilpailut

6.2 osallistuminen kilpailuihin
Kaudella 2010 osallistuminen kilpailuihin oli samaa tasoa kuin edellisenä vuonna.
2010 osallistuttiin 24:n kilpailulisenssin vaativaan suunnistuskilpailuun sekä Jukolan
viestiin kahdella miesten joukkueella ja Venlojen viestiin yhdistelmä joukkueella.
Lisäksi osallistuttiin Kainuun rastiviikolle sekä Fin-5 rastiviikolle.

6.3 kilpailusaavutukset
Jukolan viestissä Pirkkalan Hiihtäjien I ja II-joukkue hylättiin väärien leimojen
vuoksi. Naisten yhdistelmäjoukkue oli 474s. Siinä suunnistivat Pirkkalan Hiihtäjistä
Irja Petterqvist ja Johanna Naatula.
TUL:n  mestaruuskilpailuissa seura sai 2 mitalia. Keskimatkoilla H45 Pekka Vesala
hopeaa ja H60 Markku Petterqvist hopeaa. H12TR sarjassa suunnistava Antti
Valorinta valittiin seuran parhaaksi nuorisosuunnistajaksi. Tampere suunnistuksien
toinen ja neljäs sija sekä Helasuunnistuksien voitto kauden parhaina saavutuksina.



7 SUUNNISTUSKARTTOJEN VALMISTUS

Vuoden 2011 Hela-Pika suunnistuskilpailujen kilpailukartan (4,4neliökilometriä)
maastotyö ja puhtaaksi piirtäminen saatiin tarkastuksia vaille valmiiksi Työstä vastasi Markku
Petterqvist. Seuran tekemiä suunnistuskarttoja on korjailtu ja ajantasaistettu Torstairastien
ratamestareiden toimesta kesän aikana.

8MUU TOIMINTA

Tuettiin hiihtojaostoa talven tapahtumissa
Osallistuttiin varainhankintaan
Järjestettiin suunnistuskauden päätöstilaisuus
Oltiin mukana Pirkkalan Liikunta ry:n 10-vuotisjuhlien järjestelyissä.

PIRKKALANHIIHTÄJÄT TOIMINTAKERTOMUS 2010
SALIBANDY

1
YLEISTÄ

Salibandy sai jalansijaa seuran toiminnassa 1996. varsinkin nuoret pelasivat sisälajina
salibandyä usein. Se sopi myös hyvin yhtenä harjoittelumuotona hiihtoon ja
suunnistukseen. Samoihin aikoihin perustettiin joukkue Toivio Ducks johon kuului
nimestäkin johtuen iso joukko Toiviolaisia Pirkkalan Hiihtäjien jäseniä. Joukkue
kasvoi hyvinkin nopeasti saaden uusia pelaajia ympäri Pirkkalaa. Tällä hetkellä
joukkueen pelaajat asuvat kaikkialla Pirkanmaan talousalueella.
Varsinaista jaostoa ei ole perustettu vaan se toimii johtokunnan alaisuudessa.

2
HARJOITTELU

Joukkueen runko koostuu 20 pelaajasta. Lisäksi harjoituksissa käy runsas joukko
muita lajin harrastajia. Ryhmän vetäjänä toimii Niko Tamminen. Harjoituspaikkana
toimii Pirkkalan Liikuntatalo ja Nuolialan koulu. Joukkue harjoittelee 2-3 kertaa
viikossa.

3
PELIT

Pirkkalan Hiihtäjät pelasi kaudella 2009/2010 miesten V-divisioonaa Pirkanmaan
lohkossa 2, sijoittuen toiseksi ja päästen ylempään jatkosarjaan. Pistepörssin kärjessä
komeili kolme Pirkkalan Hiihtäjien pelaajaa. Niko Tamminen vei voiton 44 pisteellä.
Vain pisteen päähän jäi Timo Asell ja vielä kolmantena 26 pisteellä Jani Laitinen
Ylemmässä jatkosarjassa sijoitus oli kolmas, kuudella voitolla, kolmella tasapelillä ja
viidellä tappiolla. Ylemmän jatkosarjan kolmanneksi paras pistenikkari oli Niko
Tamminen 20 pisteellä. Timo Asell oli viides 18 tehopisteellä.

4



MUU TOIMINTA

- tehtiin talkoita yrityksille
- osallistuttiin seuran järjestämiin talkoisiin ja varainhankinta tapahtumiin.


